
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 568

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:39:10

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 42

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/03/2022 15:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/04/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/04/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:12/04/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços nº 006/2022 - contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para pintura da Creche Professora Conceição Avellar Campos Brito.
Resumo:
Tomada de Preços nº 006/2022 - contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para pintura da Creche Professora Conceição Avellar Campos Brito.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/08/2022 00:00:00 projeto Baixar

09/08/2022 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

09/08/2022 00:00:00 memorial descritivo Baixar

09/08/2022 00:00:00 Cronograma Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/568/ptomada-de-precos-n-0062022-contratacao-de-empresa-com-fornecimento-de-mao-de-obra-equipamentos-e-materiais-para-pintura-da-creche-professora-conceicao-avellar-campos-britop/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/adcaa60f432861d604dafdad28d80908.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f453ddb4db62b985ded7cf8b34f8002.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25c7ed71abfc7c4320d11cf75741931a.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e971152744882130b781ad01e6809aa.pdf


Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/08/2022 00:00:00 Repetição do Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddfdb8b3ddda1529a4aafb52326d2ebf.pdf

